PORTARIA 01/2020

PROPLAD

Dispõe sobre a nomeação da Comissão

Organizadora da Corrida de Rua UniFG

2020.

A Pró-Reitoria de Planejamento e Administração (Proplad) do Centro Universitário FG – UniFG,

no uso de suas atribuições, e em conformidade com as disposições do Estatuto da Instituição,

DELIBERA:

Art. 1º Fica nomeada Comissão Organizadora da Corrida de Rua UniFG 2020.

Art. 2º Serão membros da supracitada Comissão, Mauro Lopes Figueiredo (Presidente), João

Wilker Guimarães, Mateus Carmo Santos, Diene Aparecida de Lima Fernandes, Leandro Dias,

Weslley Gomes de Araújo Valadares, Aline Prado, Calina Lígia Silva Chaves de Melo, Lorena

Reis Amaral e Caique Ferreira de Souza.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Guanambi, 03 de fevereiro de 2020.

Juliana Menezes Gerab Lima

Pró-Reitora de Planejamento e Administração